E SOUZA
inanças e Orçamento

Câmara Municipal de Américo Brasiliense

EDITAL N2 007/2021
SUSPENSÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Vereador MAICON RIOS DE SOUZA, Presidente da Comissão de Finanças e
Orçamento, desta Câmara Municipal, usando da atribuição que lhe é conferida, pelo
Art. 39, § 22, letra "a", da LOMAB, informa TODOS os membros do Executivo,
Legislativo e Judiciário, lideranças da sociedade civil organizada e a população em
geral que está cancelada temporariamente a 24  AUDIÊNCIA PÚBLICA que seria
realizada no dia 22 de junho do corrente ano, às 16h00 horas, na Câmara
Municipal. Esta medida é de caráter preventivo, pois como se sabe notoriamente,
estamos enfrentando uma pandemia declarada em decorrência do denominado
"coronavirus.

Divulgue-se.

Sala de Reuniões das Comissões, 21 de junho de 2021.

Vereador da Co são
MAI2#7.

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro — CEP 14820-000 — Américo Brasiliense — SP
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br  — Fone: (16) 3392-1134

	00000001